

Årsredovisning

för

Wilhelmssons Skog & Entreprenad Näshult AB

559006-9042

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Wilhelmsson, Styrelseledamot

2024-04-19

Styrelsen för Wilhelmssons Skog & Entreprenad Näshult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva manuella och maskinella skogstjänster så som skördning, skotning, plantering, röjning samt gräventreprenad.

Företaget har sitt säte i Åseda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 551	3 975	2 616	2 920
Resultat efter finansiella poster	-160	-156	-758	12
Soliditet (%)	2,2	1,8	2,0	15,0

Omsättning har minskat under räkenskapsåret då man sålt en skotare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalat under året	50 000	155 914	-155 879	50 035
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-155 879	155 879	0
Erhållna aktieägartillskott		161 000		161 000
Årets resultat			-160 098	-160 098
Belopp vid årets utgång	50 000	161 035	-160 098	50 937

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 692 000 (531 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 035
årets förlust	-160 098
	937
disponeras så att	
i ny räkning överföres	937
	937

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 550 850	3 974 813
Övriga rörelseintäkter		27 524	3 631
Summa rörelseintäkter		2 578 374	3 978 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 185 479	-2 081 432
Övriga externa kostnader		-199 022	-180 848
Personalkostnader	2	-807 180	-941 557
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-339 260	-486 528
Övriga rörelsekostnader		0	-332 466
Summa rörelsekostnader		-2 530 941	-4 022 831
Rörelseresultat		47 433	-44 387
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207 602	-111 492
Summa finansiella poster		-207 531	-111 492
Resultat efter finansiella poster		-160 098	-155 879
Resultat före skatt		-160 098	-155 879
Årets resultat		-160 098	-155 879

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	1 795 163	2 124 661
Summa materiella anläggningstillgångar		1 795 163	2 124 661
Summa anläggningstillgångar		1 795 163	2 124 661
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 366	42 777
Summa varulager		63 366	42 777
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		343 872	140 084
Övriga fordringar		41 885	4 390
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	326 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 442	153 392
Summa kortfristiga fordringar		427 199	624 320
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	0	66 361
Summa kassa och bank		0	66 361
Summa omsättningstillgångar		490 565	733 458
SUMMA TILLGÅNGAR		2 285 728	2 858 119

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		161 035	155 914
Årets resultat		-160 098	-155 879
Summa fritt eget kapital		937	35
Summa eget kapital		50 937	50 035
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	332 194	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	877 500	966 412
Övriga skulder		382 786	558 939
Summa långfristiga skulder		1 592 480	1 525 351
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		195 000	420 582
Leverantörsskulder		17 211	523 741
Övriga skulder		418 095	209 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 005	129 345
Summa kortfristiga skulder		642 311	1 282 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 285 728	2 858 119

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 433 833	4 484 638
Inköp	1 570 040	1 649 195
Försäljningar/utrangeringar	-1 819 915	-1 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 183 958	4 433 833
Ingående avskrivningar	-2 309 172	-1 890 178
Försäljningar/utrangeringar	259 637	67 534
Årets avskrivningar	-339 260	-486 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 388 795	-2 309 172
Utgående redovisat värde	1 795 163	2 124 661

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	332 194	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	97 500	0
	97 500	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 207 881	1 953 505
	1 607 881	2 353 505

Vetlanda 2024-04-15

Thomas Wilhelmsson
Thomas Wilhelmsson